
方向: 彰化車站Changhua Station

72 站
查看服務時間表

巴士101的服務時間表
往彰化車站Changhua Station方向的時間表

星期日 06:00 - 21:00

星期一 06:00 - 21:00

星期二 06:00 - 21:00

星期三 06:00 - 21:00

星期四 06:00 - 21:00

星期五 06:00 - 21:00

星期六 06:00 - 21:00

巴士101的資訊
方向: 彰化車站Changhua Station
站點數量: 72
行車時間: 68 分
途經車站:

巴士101((彰化車站Changhua Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 彰化車站Changhua Station: 06:00 - 21:00(2) 敦化后庄七街口Dunhua-Houzhuang 7th Intersection: 06:00 - 21:00
使用Moovit找到巴士101離你最近的站點，以及巴士101下班車的到站時間。

巴士101的服務時間表和線路圖

彰化車站Changhua Station 以網頁模式查看101

敦化后庄七街口Dunhua-Houzhuang 7th
Intersection

敦化公園Dun Hua Park

頂陳平Dingchenping

陳平Chenping

全民醫院Quanmin Hospital

大德國中Dade Junior High School

水湳市場(中清路)Shuinan Market(Zhongqing Rd.)

水湳Shuinan

下水湳Xiashuinan

中清北平路口Zhongqing-Beiping Intersection

天津路商圈Tianjin Rd. Shopping Ditrict

曉明女中(中清路)Stella Matutina Girl's Senior
High School(Zhongqing Rd.)

中清漢口路口Zhongqing-Hankou Intersection

中清太原路口Zhongqing-Taiyuan Intersection

中清忠明路口Zhongqing-Zhongming Intersection

大道公廟(中清路)Dadaogong Temple(Zhongqing
Rd.)

中清健行路口Zhongqing-Jianxing Intersection

邱厝里Qiucuo Village

文莊里Wenzhuang Village

臺中二中Taichung 2nd Senior High School

https://moovitapp.com/changhua_county___%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%B8%A3-5562/lines/101/785419/6051206/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Changhua_County___%25E5%25BD%25B0%25E5%258C%2596%25E7%25B8%25A3-5562-1268291-785419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E8%BB%8A%E7%AB%99Changhua%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%BD%B0%E5%8C%96%E8%BB%8A%E7%AB%99Changhua_Station-Changhua_County___%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%B8%A3-5562-1268291-785419-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E8%BB%8A%E7%AB%99Changhua%20Station


五權公園路口(光大社區)Wuquan-Gongyuan
Intersection(Guangda Community)

中央市場Central Market

五權臺灣大道口Wuquan Taiwan Blvd. Intersection

臺中教育大學National Taichung University Of
Education

民權中華路口Minquan-Zhonghua Intersection

臺中醫院(民權路)Taichung Hospital

臺中州廳Taichung Prefectural Hall

彰化銀行(自由路)Changhwa Bank(Ziyou Rd.)

臺中車站(臺灣大道)Taichung Station(Taiwan
Boulevard)

臺中酒廠(復興路)Taichung Distillery/Taichung
Winery(Fuxing Rd.)

文化創意園區Cultural Creativity Park

林祖厝Linzucuo

復興有恆街口Fuxing-Youheng Street Intersection

第三分局Third Police District

公共資訊圖書館(復興路)National Taichung
Library(Fuxing Rd.)

高等法院臺中分院Taichung High Court

四育國中(南台中)Siyu Junior High
School(Nantaizhong)

復興新和街口Fuxing-Xinhe Street Intersection

和平國小Heping Elementary School

復興南平路口/宜寧中學Fuxing-Nanping
Intersection/I-Ning High School

臺中高工(復興路)/工業學校National Taichung
Industrial High School(Fuxing Rd.)/Vocational
School

復興大慶街口Fuxing-Daqing Street Intersection

勤工派出所Qingong Police Substation

復興環中路口Fuxing Huanzhong Rd.

樹仔腳Shuzijiao

九張犁Jiuzhangli

明道花園城/明道新城Mingdao Garden
City/Mingdao Xincheng

明道中學Mingdao High School

https://moovitapp.com/changhua_county___%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%B8%A3-5562/lines/101/785419/6051206/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Changhua_County___%25E5%25BD%25B0%25E5%258C%2596%25E7%25B8%25A3-5562-1268291-785419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E8%BB%8A%E7%AB%99Changhua%20Station


方向: 敦化后庄七街口Dunhua-Houzhuang 7th
Intersection

69 站
查看服務時間表

巴士101的服務時間表
往敦化后庄七街口Dunhua-Houzhuang 7th
Intersection方向的時間表

星期日 06:00 - 21:00

星期一 06:00 - 21:00

星期二 06:00 - 21:00

烏日橋Wuri Bridge

中和紡織Zhonghe Textile

中山五光路口Zhongshan-Wuguang Rd.
Intersection

烏日(中山路)Wuri(Zhongshan Rd.)

烏日國中(中山路)Wuri Junior High
School(Zhongshan Rd.)

高鐵臺中站Thsr Taichung Station

三和里1 San He Village 1

三和里2 San He Li 2/ San He Village 2

烏日戶政Wuri Household Regristration Office

成功嶺Chenggongling

中山榮和路口(林新醫院)Zhongshan-Ronghe
Intersection(Lin Shin Hospital)

善光寺Shanguang Temple

王田Wangtian

國聖井Guoshengjing

國聖國小Guosheng Elementary School

中庄子(中庄)Zhongzhuangzi

彰化縣原住民生活館(彰師大)Changhua County
Indigenous Peoples Activity Center(National
Changhua University Of Education)

和調里He Tiao Village

市仔尾Shiziwei

慈惠醫院Cihui Hospital

水利會Irrigation Association

彰化女中Changhua Girl Senior High School

市公所City Office

彰化火車站Changhua Station

彰化火車站Changhua Station

民生路口Minsheng Rd.

https://moovitapp.com/changhua_county___%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%B8%A3-5562/lines/101/785419/6051210/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Changhua_County___%25E5%25BD%25B0%25E5%258C%2596%25E7%25B8%25A3-5562-1268291-785419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E8%BB%8A%E7%AB%99Changhua%20Station


星期三 06:00 - 21:00

星期四 06:00 - 21:00

星期五 06:00 - 21:00

星期六 06:00 - 21:00

巴士101的資訊
方向: 敦化后庄七街口Dunhua-Houzhuang 7th
Intersection
站點數量: 69
行車時間: 67 分
途經車站:

車路口Che Rd. Intersection/Chelukou

長順街口Changshun Street Intersection

和調里He Tiao Village

彰化縣原住民生活館(彰師大)Changhua County
Indigenous Peoples Activity Center(National
Changhua University Of Education)

中庄子(中庄)Zhongzhuangzi

國聖國小Guosheng Elementary School

國聖井Guoshengjing

王田Wangtian

善光寺Shanguang Temple

中山榮和路口(林新醫院)Zhongshan-Ronghe
Intersection(Lin Shin Hospital)

成功嶺Chenggongling

烏日戶政Wuri Household Regristration Office

三和里2 San He Li 2/ San He Village 2

三和里1 San He Village 1

高鐵臺中站Thsr Taichung Station

烏日國中(中山路)Wuri Junior High
School(Zhongshan Rd.)

烏日(中山路)Wuri(Zhongshan Rd.)

中山五光路口Zhongshan-Wuguang Rd.
Intersection

中和紡織Zhonghe Textile

烏日橋Wuri Bridge

明道中學Mingdao High School

明道花園城/明道新城Mingdao Garden
City/Mingdao Xincheng

九張犁Jiuzhangli

樹仔腳Shuzijiao

復興環中路口Fuxing Huanzhong Rd.

勤工派出所Qingong Police Substation

復興大慶街口Fuxing-Daqing Street Intersection

復興文心南路口Fuxing-Wenxin South Intersection

臺中高工(復興路)/工業學校National Taichung
Industrial High School(Fuxing Rd.)/Vocational

https://moovitapp.com/changhua_county___%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%B8%A3-5562/lines/101/785419/6051210/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Changhua_County___%25E5%25BD%25B0%25E5%258C%2596%25E7%25B8%25A3-5562-1268291-785419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E8%BB%8A%E7%AB%99Changhua%20Station


School

復興南平路口/宜寧中學Fuxing-Nanping
Intersection/I-Ning High School

和平國小Heping Elementary School

復興新和街口Fuxing-Xinhe Street Intersection

四育國中(南台中)Siyu Junior High
School(Nantaizhong)

高等法院臺中分院Taichung High Court

公共資訊圖書館(復興路)National Taichung
Library(Fuxing Rd.)

第三分局Third Police District

復興有恆街口Fuxing-Youheng Street Intersection

林祖厝Linzucuo

文化創意園區Cultural Creativity Park

臺中酒廠(復興路)Taichung Distillery/Taichung
Winery(Fuxing Rd.)

臺中車站(臺灣大道)Taichung Station(Taiwan
Boulevard)

第一廣場First Square

彰化銀行(臺灣大道)Changhua Bank (Taiwan
Boulevard)

第二市場(臺灣大道)2nd Market(Taiwan
Boulevard)

臺灣大道中華路口Taiwan Boulevard-Zhonghua
Intersection

臺灣大道原子街口Taiwan Boulevard-Yuanzi
Intersection

中央市場Central Market

臺中二中Taichung 2nd Senior High School

文莊里Wenzhuang Village

邱厝里Qiucuo Village

中清健行路口Zhongqing-Jianxing Intersection

大道公廟(中清路)Dadaogong Temple(Zhongqing
Rd.)

中清忠明路口Zhongqing-Zhongming Intersection

中清太原路口Zhongqing-Taiyuan Intersection

中清漢口路口Zhongqing-Hankou Intersection

曉明女中(中清路)Stella Matutina Girl's Senior



你可以在moovitapp.com下載巴士101的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢彰化縣的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行
指南。
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查看實時到站時間

High School(Zhongqing Rd.)

天津路商圈Tianjin Rd. Shopping Ditrict

捷運文心中清站(中清路)Mrt Wenxin Zhongqing
Station(Zhongqing Rd.)

下水湳Xiashuinan

水湳Shuinan

水湳市場(中清路)Shuinan Market(Zhongqing Rd.)

大德國中Dade Junior High School

全民醫院Quanmin Hospital

陳平Chenping

頂陳平Dingchenping

敦化公園Dun Hua Park

敦化后庄七街口Dunhua-Houzhuang 7th
Intersection
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